
Smlouva o výpůjčce 

uzavřena mezi

půjčitelem:

Soukromou základní uměleckou školou D-MUSIC s.r.o.,
Velehradská 625, Kroměříž

zastoupenou osobou zodpovědnou za předmět zapůjčení …………………………………………………….

a

vypůjčitelem:

jméno a příjmení (rodič/opatrovník žáka)...…………….….……….............….……………..................................

bydliště: ………………………………………………………………...............................………….......…...…….…

….......................................................................................................................………….................................

telefon: ……………………………………………

jméno a příjmení žáka: ………...………………………………………..………     ID žáka …………...…………..

Předmět zapůjčení: ……………………………………………………………………...…     ev. č. …………...……..……..

Příslušenství: ……………………………………………………………………………….……………………………............

Další ujednání

1. Předmět je zapůjčen za poplatek ………………. Kč/pololetí.
2. Předmět je zapůjčen na dobu určitou a to od data podpisu smlouvy a maximálně do ………………………...
3. Osoba již je předmět zapůjčen přebírá plnou zodpovědnost za předmět a je povinna uhradit opravu 

jakékoliv škody, která vznikne poškozením, zničením, odcizením, ztrátou apod. na předmětu nebo bude 
předmětem způsobena.

4. Tato smlouva se vztahuje také na příslušenství.
5. Pokud nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, může ředitelství školy tuto smlouvu vypovědět, a 

žádat o okamžité navrácení nástroje.
6. Předmět zapůjčení je předán spolu s podpisem výpůjční smlouvy.

V ………………………………….., dne ………......………………………….

………………………………………… ……………………………………………
vypůjčitel za půjčitele



Vrácenka

    Předmět vrácen zpět škole, dne: ………......…………………………. 

    

     Stav předmětu: ….....................................................................................

………………………………………… ……………………………………………
vypůjčitel půjčitel


